Quid si nō mādauit sed q8 factus
est ratū habuit. **R.** **Fm** **S**i iniecta est ma
n9 in deiciū noie tuo licz si mādato
a tu ratuz hoc habuerit: excoicatioem
incuris. **S**i vō nō fuit facta noie tuo
peccas habendo ratū sed nō incurris
excoicatioez. ex. eo. cum q. s. li. vj.

Quid de illo q diat suis q vellet
vindicare de tali clerico. a sic illi vbe
rāt cū **R.** **Fm** **Dil.** Si ea dixit aīo puo
cādū eos. a ipi ob hoc moti fecerūt eē
cū noie dicentis ipse dicēs nihilomi
n9 in dicit in canone. **A.** **I**de in sū. cō.
eo. ti. q. cxxvij. **E**t forte idē est etiā si
nō diat eo aīo cū dicēdo fuerit in cul
pa a rebuit cogitare hoc euenire potu
isse. ar. c. fi. ex. de hōm. li. vj. **D** Si iu
dex layc9 malefactorē captū detineat
a ipē se clericū dicat. **vj. i. i. d. x. c. iij.**

Excoicatio . iij . de excoicatione
falsarioy. **E**t qdē cū qz p se vl
p aliū falsat lrās pape cū fau
toribz suis vl scient vti eis: est excoi
cat9. ex. de ai. fal. ad falsarioy. **A** **Cu**
ius absolutio reseruaf pape pter q
in mortis articulo. eo. titu. c. dura. **D**
Et si quis hmoi falsas lrās se habē
recognoscit. infra .xx. dies aut destrui

at eas aut resignet si penā excoicatio-
nis voluerit euadere. ut eſt de ci-ſal-
dura. Qd intelligēdū est ſolū qñ ali-
q casu litore ad eū puenerūt. Sec⁹ si
fuerit ſcius. qz tūc indistincte est ex-
coicatio. Clerici q̄ falsarij debent deſ-
dari. a tradi ſeculari ptati puniēdi.
ut in dicto. c. ad falsarioy.

Quid si q̄s vtiſ talibz literis iſgrā-
ter R^oſm hoſtien. Nō excuſat. qz p
alios inueſtigare debuit. ar. xxxvij.
diſ. q. vlt. Si tñ falſitas erat ita latēs
qz nō bene p̄p̄i poterat. a ip̄e adhi-
buit diligētā quā potuit nec p̄cepit
excūſat⁹ est. alio qñ non. eſt de homi-
Jobesa. c. vl. ff. de re debi. act. li. j. Et
nota qz p̄cep^m est qz in lūs papalibz
nec in magno nec in modico audeat
q̄s apponē manū etiā; vnā lrām vel
vnū punctū corrigēdo alio qñ manū
apponēs ſniam excoicatiois incurit.
q̄ nō p̄t etiā dīſ ſebē applicā relaxari.
Nec p̄ ſniam in curia latā.

Excoicatio . iij . de excoicatio-
ne incēdarioy a effractorz ecclie.
Omnis em incēdarius ecclie vlt lo-
a religioſi vlt amiterij. vlt ſpacij pui-
legiat in circuitu ecclie est excoicatus
ipſo iure. ſed anteq̄ fit denūciat⁹ p̄t
abſolui ab ep̄o poſtq̄ ſo denūciatus
est. ſiue nōiati. ſiue in gñali. puta de
nūciat⁹ excoicatos oēs illos q̄ tale
incēdiū fecerūt tales ſolū a papa ab-
ſolui p̄nt. eſt eo. tua nos. a. c. cōſti.
A. Qd aut dictū est de incēdarius. in-
telligas eſt de effractoribz qz ſiſt ſūt
excoicatio a p̄p̄ abſoluebi. Et ſic idem
intelligēdū est de effractoribz amite-
rij. a alioy locoꝝ ecclie adherentiū. de
q̄bz p̄prime dictū est. Vñ in directoria
h. ij. ti. ij. q. xxij. d. qz ſi violator ec-
clie excoicatio est. ſic a violator clau-
ſtri ecclie adherentis. ar. ff. de rei vōde.
q̄ religioſ. et ex. de iudi. q̄nto. Et ſm
glo. ray. a in ſū. cō. h. ij. ti. xxiiij. q.
xxiiij. fractor ecclie iudicād⁹ est qui
dolo malo aut p̄ iniuriā violēt vlt ec-
latent pietē fod⁹ aut fenestrā vitrā
fregit. aut ſcaturā aut oſtia. aut ear